
２０２３年 4 月 

お取引先様各位 

 

デンカポリマー株式会社 

営業本部 

 

ストレッチフィルム製品価格改定のお願い 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ストレッチフィルムの主原料価格は依然として高騰が続き、昨年より大幅なユーテ

ィリティコスト上昇による影響も受けております。 

また、紙管など副資材費も再上昇しており、弊社では予てより合理化努力を実施し吸収に

努めて参りましたが、今後の安定供給を維持するためにも価格改定をお願いせざるを得な

い状況となりました。 

就きましては、下記にて価格改定をお願い致し度く、ご理解ご協力の程、何卒宜しくお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．価格改定製品 

             デンカラップ新鮮（ハンド用、オート用） 

 

２．価格改定幅 

             現行価格の１０％以上 

 

３．価格改定時期 

    ２０２３年５月２２日出荷分より 

 

以 上 


